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Vårt	  nya	  kontor	  

Nu	  är	  det	  klart,	  det	  nya	  kontoret	  uppe	  på	  
Sallerupsvägen	  87.	  Allt	  är	  naturligtvis	  inte	  på	  
plats,	  men	  vi	  vill	  visa	  upp	  de	  nya	  lokalerna	  
för	  medlemmarna	  när	  vi	  nu	  är	  där.	  Ni	  är	  
välkomna	  på	  öppet	  hus	  torsdagen	  den	  
18/10	  mellan	  kl	  12.00	  –	  20.00.	  Vi	  bjuder	  då	  
på	  en	  enkel	  fika.	  

Det	  gamla	  kontoret	  var	  ju	  inrymt	  i	  en	  
lägenhet	  på	  Klubbegatan	  4c.	  Denna	  kommer	  
att	  lämnas	  till	  Svensk	  Fastighetsförmedling	  
för	  försäljning.	  

	  

Matavfall	  

Det	  är	  inte	  tillåtet	  att	  kasta	  annat	  än	  matavfall	  i	  	  
i	  tunnorna	  med	  brunt	  lock	  och	  med	  
markeringen	  ”MATAVFALL”	  och	  då	  i	  de	  bruna	  
påsar	  som	  delats	  ut.	  Om	  så	  skulle	  ske	  blir	  dessa	  
tunnor	  inte	  tömda	  
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Våra	  fönster	  

Arbetet	  med	  att	  smörja	  våra	  fönster	  håller	  
på	  att	  avslutas.	  För	  att	  framöver	  inte	  råka	  
ut	  för	  att	  hela	  fönster	  demoleras,	  
uppmanas	  ni	  att	  om	  något	  fönster	  kärvar,	  
ring	  fastighetskontoret.	  

Korvgrillningen	  

Årets	  grillkväll	  bjöd	  på	  ny	  musikalisk	  
underhållning.	  Det	  var	  Ronny	  Carlström	  
som	  stod	  för	  denna.	  Det	  var	  som	  vanligt	  ett	  
70-‐tal	  medlemmar	  som	  slutit	  upp	  och	  som	  
nästan	  alltid	  hade	  vi	  strålande	  väder.	  
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”Proaktiv”	  

Ihop	  med	  kvartalsbladet	  kommer	  här	  också	  
en	  broschyr	  som	  handlar	  om	  hur	  man	  kan	  
undvika	  en	  del	  onödiga	  utgifter	  för	  både	  
föreningen	  och	  den	  enskilde	  medlemmen.	  
Vi	  uppmanar	  er	  att	  noggrant	  läsa	  igenom	  
denna	  innan	  ni	  sätter	  in	  den	  i	  
lägenhetspärmen	  under	  tex.	  flik	  6.	  

	  

	  

Våra	  grunder	  

Omfogningen	  är	  klar	  sedan	  en	  tid	  tillbaka	  
och	  nu	  återstår	  bara	  en	  del	  av	  arbetet	  med	  
att	  renovera	  också	  våra	  grunder.	  

	  

	  

	  

	  

Fritidslokalen	  

Det	  har	  ännu	  en	  gång	  varit	  stökigt	  i	  
samband	  fest	  i	  vår	  fritidslokal.	  Vi	  har	  ett	  
avtal	  med	  Dag	  &	  Natt	  som	  innebär	  att	  dom	  
kommer	  när	  man	  ringer.	  Någon	  uppgift	  om	  
vem	  som	  ringt,	  lämnas	  inte	  ut,	  så	  ni	  
behöver	  alltså	  aldrig	  tveka	  om	  att	  ringa.	  

	  

	  	  

	  

	  

	  

Det	  var	  allt	  inför	  hösten	  för	  den	  här	  
gången.	  

Styrelsen	  

	  

	  


